
 
 

UCHWAŁA NR 203/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 
o kwotę 428.968,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4833



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 203/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 10 października 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 1 950 680,57 0,00 428 968,00 1 521 712,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 049 211,00 0,00 428 968,00 620 243,00

4810 Rezerwy 1 049 211,00 0,00 428 968,00 620 243,00

801 Oświata i wychowanie 125 992 685,06 395 712,00 0,00 126 388 397,06

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 769 787,00 65 756,00 0,00 16 835 543,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 459 059,00 65 756,00 0,00 8 524 815,00

80115 Technika 40 012 663,00 163 004,00 0,00 40 175 667,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 900 454,00 163 004,00 0,00 22 063 458,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 124 115,00 39 797,00 0,00 11 163 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 492 155,00 39 797,00 0,00 5 531 952,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 739 123,41 95 329,00 0,00 27 834 452,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 752 380,00 7 478,00 0,00 2 759 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 135,00 872,00 0,00 257 007,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 535,00 209,00 0,00 38 744,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 865 702,57 86 770,00 0,00 12 952 472,57

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 117 032,00 20 653,00 0,00 5 137 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 990 686,00 20 653,00 0,00 2 011 339,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 526 478,50 7 768,00 0,00 1 534 246,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731 877,00 7 768,00 0,00 739 645,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

5 749 565,43 3 405,00 0,00 5 752 970,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 883 290,00 3 405,00 0,00 2 886 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4833



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 668 265,00 33 256,00

Plan po zmianach

0,00 22 701 521,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 308 260,00 5 000,00 0,00 313 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 335,00 5 000,00 0,00 213 335,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 357 691,00 18 096,00 0,00 3 375 787,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 918 350,00 18 096,00 0,00 1 936 446,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 366 558,00 10 160,00 0,00 4 376 718,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 019 144,00 10 160,00 0,00 1 029 304,00

260 850 072,17 428 968,00RAZEM WYDATKI 428 968,00 260 850 072,17

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 1 950 680,57 0,00 428 968,00 1 521 712,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 950 680,57 0,00 428 968,00 1 521 712,57

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 950 680,57 0,00 428 968,00 1 521 712,57

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 122 377 685,06 395 712,00 0,00 122 773 397,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 770 839,06 395 712,00 0,00 103 166 551,06

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 783 034,89 395 712,00 0,00 90 178 746,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 22 448 265,00 33 256,00 0,00 22 481 521,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 625 446,00 33 256,00 0,00 7 658 702,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 704 076,00 33 256,00 0,00 5 737 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4833



428 968,00

RAZEM

Wydatki bieżące 226 267 096,57 428 968,00 428 968,00

0,00

226 267 096,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 860 805,74 428 968,00

33 136 491,23

180 860 805,74

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 295 346,51 428 968,00 147 724 314,51

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 565 459,23 0,00 428 968,00

dotacje i subwencje 35 976 087,71 0,00 0,00 35 976 087,71

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 835 299,49 0,00 0,00 6 835 299,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 34 582 975,60 0,00 0,00 34 582 975,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 733 016,60 0,00 0,00

w tym:

913 978,00

33 733 016,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 849 959,00 0,00 0,00 849 959,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4833



w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 360 167,00 65 756,00 0,00 13 425 923,00

Wydatki bieżące 16 769 787,00 65 756,00 0,00 16 835 543,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 8 459 059,00 65 756,00 0,00 8 524 815,00

16 835 543,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 459 059,00 65 756,00 0,00 8 524 815,00

126 388 397,06

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 769 787,00 65 756,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 125 992 685,06 395 712,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 049 211,00 0,00 428 968,00 620 243,00

428 968,00 620 243,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 049 211,00 0,00

620 243,00

Wydatki bieżące 1 049 211,00 0,00 428 968,00 620 243,00

620 243,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 049 211,00 0,00 428 968,00

428 968,00 620 243,00

4810 Rezerwy 1 049 211,00 0,00 428 968,00

428 968,00 1 521 712,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 049 211,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 950 680,57 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 203/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 10 października 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4833



0,00 27 834 452,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 752 380,00 7 478,00 0,00 2 759 858,00

8 667 603,83

80120 Licea ogólnokształcące 27 739 123,41 95 329,00

9 855 065,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 627 806,83 39 797,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 815 268,00 39 797,00 0,00

Wydatki bieżące 11 124 115,00 39 797,00 0,00 11 163 912,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 864 700,00 13 480,00 0,00 1 878 180,00

970 042,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 988 500,00 20 000,00 0,00 2 008 500,00

5 531 952,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 963 725,00 6 317,00 0,00

0,00 11 163 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 492 155,00 39 797,00 0,00

33 375 076,12

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 124 115,00 39 797,00

37 388 817,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 212 072,12 163 004,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 225 813,00 163 004,00 0,00

Wydatki bieżące 40 012 663,00 163 004,00 0,00 40 175 667,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 296 100,00 25 000,00 0,00 3 321 100,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 517 200,00 26 144,00 0,00 3 543 344,00

8 510 626,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 631 940,00 56 448,00 0,00 6 688 388,00

22 063 458,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 8 455 214,00 55 412,00 0,00

0,00 40 175 667,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 900 454,00 163 004,00 0,00

80115 Technika 40 012 663,00 163 004,00

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 435 320,00 65 756,00 0,00 12 501 076,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4833



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 203 323,00 20 653,00 0,00 3 223 976,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 423 032,00 20 653,00 0,00 4 443 685,00

Wydatki bieżące 4 427 032,00 20 653,00 0,00 4 447 685,00

Centum Kształcenia Zawodowego 1 990 686,00 20 653,00 0,00 2 011 339,00

0,00 2 011 339,00

Jednostki

20 653,00 0,00 5 137 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 990 686,00 20 653,00

19 221 511,57

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 117 032,00

21 252 884,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 126 182,57 95 329,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 157 555,41 95 329,00 0,00

Wydatki bieżące 27 609 123,41 95 329,00 0,00 27 704 452,41

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 912 390,00 43 270,00 0,00 5 955 660,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 6 241 832,57 43 500,00 0,00 6 285 332,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 865 702,57 86 770,00 0,00 12 952 472,57

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 22 540,00 209,00 0,00 22 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 535,00 209,00 0,00 38 744,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 121 860,00 872,00 0,00 122 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 135,00 872,00 0,00 257 007,00

7 478,00 0,00 1 426 108,00

Plan po zmianach

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 418 630,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4833



Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 208 335,00 5 000,00 0,00 213 335,00

313 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 335,00 5 000,00 0,00 213 335,00

22 701 521,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 308 260,00 5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 668 265,00 33 256,00 0,00

3 833 369,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 829 964,92 3 405,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 642 533,43 3 405,00 0,00 4 645 938,43

w tym:

Wydatki bieżące 5 749 565,43 3 405,00 0,00 5 752 970,43

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 148 800,00 1 000,00 0,00 149 800,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 366 820,00 2 405,00 0,00 369 225,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 883 290,00 3 405,00 0,00 2 886 695,00

Jednostki

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

5 749 565,43 3 405,00 0,00 5 752 970,43

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 122 076,50 7 768,00 0,00 1 129 844,50

wydatki jednostek budżetowych, 1 526 478,50 7 768,00 0,00 1 534 246,50

w tym:

739 645,00

Wydatki bieżące 1 526 478,50 7 768,00 0,00 1 534 246,50

739 645,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 731 877,00 7 768,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731 877,00 7 768,00 0,00

w tym:

1 526 478,50 7 768,00 0,00 1 534 246,50

Plan po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4833



428 968,00RAZEM WYDATKI 428 968,00 260 850 072,17260 850 072,17

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 658 800,00 10 160,00 0,00 2 668 960,00

0,00 3 919 499,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 909 339,00 10 160,00

1 029 304,00

Wydatki bieżące 4 146 558,00 10 160,00 0,00 4 156 718,00

1 029 304,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 019 144,00 10 160,00 0,00

0,00 4 376 718,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 019 144,00 10 160,00 0,00

2 719 946,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 366 558,00 10 160,00

2 967 427,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 701 850,00 18 096,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 949 331,00 18 096,00 0,00

Wydatki bieżące 3 357 691,00 18 096,00 0,00 3 375 787,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 918 350,00 18 096,00 0,00 1 936 446,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 918 350,00 18 096,00 0,00 1 936 446,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 357 691,00 18 096,00 0,00 3 375 787,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 291 866,00 5 000,00 0,00 296 866,00

5 000,00 0,00 312 760,00

w tym:

313 260,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 307 760,00

Wydatki bieżące 308 260,00 5 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4833


	UCHWAŁA NR 203/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-21T10:12:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




